
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/09/2021

Concurso de Precios 05932
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

2,0000EQUIPO DE COMPUTACION (SEGUN PLANILLA ANEXA) UN1

REQUERIMIENTOS PARA ESTACIÓN DE TRABAJO (2021)

TIPO DE PROCESADOR	- MICRO INTEL CORE I7S1150

PLACA MADRE	- PLACA MADRE S1151

FUENTE DE ALIMENTACIÓN	-	FUENTE 850 W SSR REALES TIPO

TOWER

MEMORIA RAM DDR4 DE 16 GB AMPLIABLE A 64  GB.

DISCOS ÓPTICOS	-	DISCO SSD: 2.5¨ 960 GB SATA III O

SUPERIOR

PLACA RED	-	PLACA VIDEO 4GB O SUPERIOR DDR5

GABINETE	- GABINETE TIPO SENTEY TAGLE GS-6020

LECTORA DE TARJETAS	- CARD READER INTERNA

ACCESORIOS	- TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO

LECTO GRABADORA	- DVD-RW

SISTEMA OPERATIVO	- LICENCIA ORIGINAL SISTEMA OPERATIVO

WINDOWS 10 PROFESIONAL

2,0000MONITOR 24" LED UN2

MONITOR	- MONITOR 24¨ CON PUERTOS HDMI, DVI Y VGA

2,0000IMPRESORA EPSON. INDICAR CARACTERISTICAS.- UN3

IMPRESORA TINTA COLOR A3 – (TIPO EPSON ECOTANK L1800)

• TIPO DE IMPRESORA	FUNCIÓN SIMPLE DE IMPRESIÓN

• SISTEMA DE IMPRESIÓN	INYECCIÓN DE TINTA A COLOR

• TAMAÑO DE PAPEL 	A3, A3+, A4, A5, A6, B5, CARTA,

LEGAL, OFICIO, SOBRE C4, SOBRE C6, SOBRE DL, SOBRE N10,

10 X 15 CM, 13 X 18 CM, 20 X 25 CM

• TIPO PAPEL 	PAPEL BOND NORMAL, PAPEL NORMAL GRUESO,

PAPEL BLANCO BRILLANTE, PAPEL PARA PRESENTACIONES,

MATE, PAPELES, OTROS PAPELES DE INYECCIÓN, OTROS

PAPELES ESPECIALIZADOS, OTRAS TARJETAS DE FELICITACIÓN,

PAPEL PARA FOLLETOS DE 180 G, SATINADO, PAPEL PARA

FOLLETOS Y VOLANTES, MATE, PAPEL PARA FOLLETOS Y

VOLANTES, SATINADO, PAPEL PARA FOLLETOS DE ESTILO

TRÍPTICO, MATE, PAPEL PARA FOLLETOS DE ESTILO TRÍPTICO,

SATINADO, OTROS PAPELES PARA FOLLETOS, CARTULINA

• VELOCIDAD 	BLANCO Y NEGRO ISO HASTA 15 PPM, COLOR ISO

HASTA 15 PPM.

• RESOL. IMP 	4800 X 1200 DPI -

• RJ 45 	SI

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/09/2021

Concurso de Precios 05932
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

• WI-FI 	SI

• CABLE USB 	SI

DRIVERS Y MANUALES	SI

SO	WINDOWS® 10,WINDOWS® 8, WINDOWS 7, WINDOWS VISTA®,

WINDOWS XP, WINDOWS XP PROFESSIONAL X64

TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN	TECNOLOGÍA DE INYECCIÓN DE

TINTA MICROPIEZO® DE 6 COLORES (CCMMYK) OTIMIZADA PARA

IMPRESIÓN DE FOTOGRAFÍAS

RESOLUCIÓN	HASTA 5760 X 1440 DPI DE RESOLUCIÓN

OPTIMIZADA EN VARIOS TIPOS DE PAPEL

BOTELLAS CON TINTA ORIGINAL EPSON (INCLUIDAS)

1 BOTELLA CON TINTA NEGRA: RINDE HASTA 9.800 PÁGINAS1

5 BOTELLAS A COLOR RINDEN HASTA 1.800 PÁGINAS1

(CIAN, CIAN CLARO, MAGENTA, MAGENTA CLARO Y AMARILLO)

TAMAÑO DE LA GOTA DE TINTA 1,5 PICOLITROS

VELOCIDAD DE IMPRESIÓN	MÁXIMA DE DOCUMENTOS NEGRO 15

PPM / COLOR 15 PPM

NORMAL DE DOCUMENTOS NEGRO 2,6 ISO PPM / COLOR 2,6 ISO

PPM

FOTOGRAFÍA A COLOR DE 10 X 15 CM 45 SEG.

FOTOGRAFÍA A COLOR CARTA / A4 1 MIN. 53 SEG.

FOTOGRAFÍA A COLOR A3 (30 X 42 CM) 3 MIN. 11 SEG.

CAPACIDAD DE PAPEL	BANDEJA DE ENTRADA PARA PAPEL 100

HOJAS / 10 SOBRES

BANDEJA DE SALIDA 40 HOJAS

MANEJO DE PAPEL	HOJAS INDIVIDUALES 10 X 15 CM (4" X

6"), 13 X 18 CM (5" X 7"), 20 X 25 (8" X 10") CARTA,

LEGAL, O¬CIO (21,6 X 35,6 CM), A4, A5, A6, B5, A3+ (33

X 48 CM), A3 (30 X 42 CM)

TIPOS SOPORTA DISTINTOS PAPELES EPSON; PAPEL NORMAL Y

BOND

SOBRES N.O 10, DL, C6, C4

TIPOS NORMAL, BOND Y CORREO AÉREO

ÁREA MÁXIMA DE IMPRESIÓN	 32,9 X 111 CM (12,95" X 44")

(ANCHO X LARGO)

INTERFAZ Y CONECTIVIDAD 	USB 2.0 HIGH SPEED (COMPATIBLE

CON USB 1.1)

COMPATIBILIDAD	WINDOWS USB WINDOWS 8, WINDOWS 7,

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/09/2021

Concurso de Precios 05932
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

WINDOWS VISTA®, WINDOWS XP, WINDOWS XP PROFESSIONAL X64

MACINTOSH USB MAC OS® X, 10.5.8, 10.6.X, 10.7.X, 10.8.X

REQUISITOS PARA WINDOWS	• 512 MB RAM (1 GB RECOMENDADO)

• MONITOR SVGA DE POR LO MENOS 256 COLORES

• 550 MB DE ESPACIO EN DISCO • CONEXIÓN USB (CABLE

INCLUIDO)

( 1 GB RECOMENDADO) • UNIDAD DE CD-ROM O DVD-ROM

REQUISITOS ADICIONALES PARA WINDOWS®	• PENTIUM® 1 GHZ O

SUPERIOR RECOMENDADO

DRIVERS Y MANUALES	INCLUIDOS

DIMENSIONES Y PESO (ANCHO X PROFUNDIDAD X ALTURA)	70,5

X 32,2 X 21,5 CM ( 27.8” 12.7” X 8.5”)

12,2 KG (27.9 LB)

GARANTÍA 	1 AÑO ESCRITA

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

07/09/2021

Concurso de Precios 05932
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO RESISTENCIA CHACOLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA:DIRECCION DE SISTEMA Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION EN SALUD
CONTIZAR CON STOCK DISPONIBLE
REQUISITOS
    1. PRESENTAR POR DUPLICADO LA OFERTA.
    2. DOCUMENTO DE GARANTÍA 1% DEL TOTAL COTIZADO.
    3. DECLARACION JURADA DE LA RENUNCIA DE LOS FUEROS FEDERALES PARA EMPRESAS
FUERA DE LA  PROVINCIA Y DE NO ENCONTRARSE EN LAS CAUSALES DE INCOMPATIBILIDAD
ESTABLECIDAS EN EL REGIMEN DE CONTRATACIONES VIGENTES DE LA PROVINCIA DEL
CHACO.-
    4. CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES DE LA PROVINCIA
DEL CHACO  (ACTUALIZADA A LA FECHA DE LA APERTURA).
    5. CONSTACIA DE INSCRIPCION ATP (ACTUALIZADA)
    6. CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR OTORGADO POR LA ADMINISTRACIÓN
TRIBUTARIA PROVINCIAL DEL CHACO (ATP)  --- (ACTUALIZADA A LA FECHA DE APERTURA).
    7. CONSTANCIA DE INSCRIPCION OTORGADO POR ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS
PÚBLICOS (AFIP). (ACTUALIZADA)
    8. PLIEGOS Y CLAUSULAS FIRMADAS SELLADAS POR EL PROPIETARIO Y/O APODERADO DE
LA FIRMA (ADJUNTAR, PODER ESPECIAL A FAVOR DEL FIRMANTE)
    9. CBU NUEVO BANCO DEL CHACO

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


